
DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO k realizaci společných zařízení v k.ú. Dolní Čermná ze dne 

2.3.2020  

(dále jen „dodatek“) 

uzavřený 

mezi smluvními stranami 

 

    Objednatel:         Městys Dolní Čermná  

    zastoupený:          Petrem Helekalem, starostou městyse 

    ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Petr Helekal, starosta městyse 
    v technických záležitostech oprávněn jednat: Petr Helekal, starosta, tel. xxx 
    adresa:                               Dolní Čermná 76, 561 53 Dolní Čermná 

     e-mail:                               xxx 

               Ing. Jiří Svoboda, místostarosta, tel.  xxx  

    Tel.: xxx    
    E-mail: xxx 
    ID DS: pxkber4 
    Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 
    Číslo účtu: 1321618359/0800  
    IČO: 00278734                                                                  
    DIČ: CZ00278734       
    (dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:      

Jméno:                                  P O P R spol. s r.o.  

Sídlo:                                    Stavební 1148, 500 03 Hradec Králové – Slezské Předměstí 

    zastoupený:                       Ing. Vladimírem Pražákem, jednatelem 

    tel./fax:                               xxx  

    e-mail:                                xxx 

    ID DS:                                v4tr3ia 

    v technických záležitostech je oprávněn jednat:  xxx    

    tel./fax:                                                                 xxx  

    e-mail:            xxx 

    bankovní spojení:            Komerční banka Hradec Králové   

    číslo účtu:            894044-511/0100    

    IČO:            465 09 283   

    DIČ:           CZ 465 09 283 

Zhotovitel je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v HK, oddíl C,  vložka 2285 

(dále jen „zhotovitel“) 
 

Čl. I  Předmět dodatku 

mailto:starosta@dolni-cermna.cz


2/2 
 

 

Předmětem uzavření tohoto dodatku přesun položek č. 6 a 7 z upraveného rozpočtu 

„Méněpráce“ (Rozřezání kmene stromu D do 300 mm na díly dl. 1,0 m  a Rozřezání kmene 

stromu D do 500 mm na díly dl. 1,0 m) v celém rozsahu ze smlouvy 1. účastníka (SPÚ) do 

smlouvy 2. účastníka (Městys Dolní Čermná). Tento přesun položek se ve výsledku chová 

neutrálně vůči veřejné zakázce a bude ošetřen v uzavřeném dodatku obou účastníků. 

K přesunu položek dochází na základě dohody mezi účastníky společného zadání veřejné 

zakázky.    

Čl. II  Cena díla 

Celková cena za provedení díla se na základě dodatku č. 1 mění takto: 

Původní cena za provedení díla dle SOD: 145 380,34 Kč  

Přesun položek č. 6 a 7 ze smlouvy SPÚ do smlouvy Městyse: 140 260,00 Kč  

Cena díla bez DPH dle dodatku č. 1:                                                 285 640,34 Kč  

 

DPH 21 % činí                                                  59 984,47 Kč                        

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                         345 624,68 Kč 

 

 

Čl. III  Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 

2. Nedílnou přílohou dodatku č. 2 je vyjádření změny v soupisu prací. 

3. Smluvní strany po přečtení prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek. 

V Dolní Čermné dne 1.6.2020 V Hradci Králové dne 1.6.2020 

 

  

…………………………………… …………………………………… 

Petr Helekal, starosta městyse         Ing. Vladimír Pražák, jednatel 

                         


